Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, **HOMOLOGA** o Pregão Presencial Registro de Preços nº 011/2018.

OBJETO: Contratação de empresa para eventual e futuro FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS, UTILIDADES PARA COPA/COZINHA, ESCRITÓRIO, DIDÁTICO E ARTESANATO, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes.

EMPRESAS VENCEDORAS:

LOTE I

EMPRESA: MS COMPANY - MATHEUS SENA FRANCO FREITAS - ME CNPJ N° 31.885.356/0001-83

VALOR GLOBAL: R\$ 265.240,28 (DUZENTOS E SESSENTA MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

LOTE II

EMPRESA: REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA CNPJ N° 03.275.718/0001-89

VALOR GLOBAL: R\$ 35.199,99 (TRINTA E CINCO MIL, CENTO E NVOENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

LOTE III

EMPRESA: VILLAS COMERCIAL EIRELI – ME CNPJ N° 21.786.858/0001-01

VALOR GLOBAL: R\$ 609.349,96 (SEISCENTOS E NOVE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E

SEIS CENTAVOS)

LOTE IV

EMPRESA: VILLAS COMERCIAL EIRELI - ME CNPJ N° 21.786.858/0001-01

VALOR GLOBAL: R\$ 62.200,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)

Teodoro Sampaio, em 18 de janeiro de 2019.

Jose Alves da Cruz Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br